GROOVE DISPLAY, le soluzioni tecniche adottate per una facile e precisa installazione ne fanno un
sistema luminoso piacevole e di facile gestione dalle fasi di progettazione, fino all’installazione del prodotto in fila
continua, ideale per incasso su cartongesso o su soffitti a doghe.
CorpoSpecificheCaratteristiche
Led
•	 Alluminio verniciato a polveri
epossidiche
•	 Driver integrato

 Schermo in metacrilato
diffondente UGR<22 10m.
FI
LE
 C
O
N
T
IN
U
E
105
GROOVE DISPLAY
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
43DPL24K4F 24W 2646 1130
43DPL30K4F 30W 3308 1410
43DPL36K4F 36W 3969 1690
43DPL42K4F 42W 4631 1970
43DPL48K4F 48W 5292 2250
43DPL54K4F 54W 5954 2530
43DPL60K4F 60W 6615 2810
43DPL66K4F 66W 7277 3090
Cod. 3000K Led lm Lmm
43DPL24K3F 24W 2460 1130
43DPL30K3F 30W 3077 1410
43DPL36K3F 36W 3691 1690
43DPL42K3F 42W 4306 1970
43DPL48K3F 48W 4921 2250
43DPL54K3F 54W 5537 2530
43DPL60K3F 60W 6152 2810
43DPL66K3F 66W 6767 3090
Cod. 4000K Led lm Lmm
43DPL45K4HPF 45W 4961 1130
43DPL57K4HPF 57W 6284 1410
43DPL68K4HPF 68W 7497 1690
Cod. 3000K Led lm Lmm
43DPL45K3HPF 45W 4614 1130
43DPL57K3HPF 57W 5844 1410
43DPL68K3HPF 68W 6972 1690
43AA09F 43AA11F 43DPL10000 43PG10000